

Årsredovisning
för
Maria Håller Bror AB
559209-5235

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Veli Taatila, Styrelseledamot
2025-12-10

Styrelsen för Maria Håller Bror AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet i bygg- och anläggningsbranschen, maskinuthyrning och konsultverksamhet inom bygg och anläggning, äga och förvalta lös och fast egendom och aktier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 506	1 737	1 723	2 184
Resultat efter finansiella poster	-266	-382	71 112	-376
Soliditet (%)	99	99	99	54

Bolaget har fler hyresgäster mot föregående år så hyresintäkterna har ökat i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 518 222	-382 287	66 185 935
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-382 287	382 287	0
Årets resultat			-265 630	-265 630
Belopp vid årets utgång	50 000	66 135 935	-265 630	65 920 305

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 135 935
årets förlust	-265 630
	65 870 305
disponeras så att	
i ny räkning överföres	65 870 305
	65 870 305

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 506 275	1 736 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 506 275	1 736 750
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 504 249	-1 475 307
Personalkostnader	2	-772 304	-975 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-525 415	-525 415
Övriga rörelsekostnader		-72	0
Summa rörelsekostnader		-3 802 040	-2 976 446
Rörelseresultat		-295 765	-1 239 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 418	130 355
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	728 030
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 283	-976
Summa finansiella poster		30 135	857 409
Resultat efter finansiella poster		-265 630	-382 287
Resultat före skatt		-265 630	-382 287
Årets resultat		-265 630	-382 287

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	33 158 842	33 612 593
Inventarier, verktyg och installationer	4	61 058	132 722
Summa materiella anläggningstillgångar		33 219 900	33 745 315
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 500 000	0
Andra långfristiga fordringar	6, 7	30 310 792	30 399 294
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 835 792	30 424 294
Summa anläggningstillgångar		65 055 692	64 169 609
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 800	138 750
Övriga fordringar		70 405	93 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 536	188 850
Summa kortfristiga fordringar		304 741	420 849
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		989 502	2 002 847
Summa kassa och bank		989 502	2 002 847
Summa omsättningstillgångar		1 294 243	2 423 696
SUMMA TILLGÅNGAR		66 349 935	66 593 305

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		66 135 935	66 518 222
Årets resultat		-265 630	-382 287
Summa fritt eget kapital		65 870 305	66 135 935
Summa eget kapital		65 920 305	66 185 935
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		47 069	45 697
Summa långfristiga skulder		47 069	45 697
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		87 358	52 075
Skatteskulder		124 083	116 061
Övriga skulder		53 596	84 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 524	108 655
Summa kortfristiga skulder		382 561	361 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		66 349 935	66 593 305

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	35 026 469	35 026 469
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 026 469	35 026 469
Ingående avskrivningar	-1 413 876	-960 125
Årets avskrivningar	-453 751	-453 751
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 867 627	-1 413 876
Utgående redovisat värde	33 158 842	33 612 593
Bokfört värde byggnader	22 687 576	22 687 576
Bokfört värde mark	12 338 893	12 338 893
	35 026 469	35 026 469

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	358 324	358 324
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	358 324	358 324
Ingående avskrivningar	-225 602	-153 938
Årets avskrivningar	-71 664	-71 664
Utgående ackumulerade avskrivningar	-297 266	-225 602
Utgående redovisat värde	61 058	132 722

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	31 336 162	21 336 162
Tillkommande fordringar		10 000 000
Avgående fordringar	-88 502	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 247 660	31 336 162
Ingående nedskrivningar	-936 868	-1 664 898
Återförda nedskrivningar		728 030
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-936 868	-936 868
Utgående redovisat värde	30 310 792	30 399 294

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	
Utgående redovisat värde	1 500 000	

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckning	20 382 000	20 382 000
	20 382 000	20 382 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-01

Nynäshamn

Veli Taatila
Veli Taatila
Ordförande
2025-12-06

Maria Taatila
Maria Taatila

2025-12-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-08

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor
